

Afd.005 – Banegårdspladsen, Tietgensgade og Thrigesvej

Herning, den 16. august 2023

Referat af afdelingsmøde afholdt onsdag, den 16. august 2023, kl. 18.30 på Hotel Eyde, Mindegade 1, 7400 Herning

Der var mødt 4 beboere repræsenterende 4 husstande samt Peter Bøgebjerg Mortensen og Heidi Mikkelsen fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 31. maj 2023

Heidi Mikkelsen bød velkommen og foreslog Peter Bøgebjerg Mortensen som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Peter Bøgebjerg Mortensen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde	Heidi Mikkelsen fortalte om, hvad der var sket det forgangene år. Peter Bøgebjerg Mortensen fortalte kort om organisationsbestyrelsens arbejde.
2 b Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Heidi Mikkelsen fremlagde budgettet for 2024 med en huslejestigning på 3,99%. Budgettet blev enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.a. Forslag om ændring af, hvem der kan leje/booke festlokalet ved Tietgensgade 4.	<p>Der var ønske om, at kun afdelingens beboere kunne leje festlokalet på Tietgensgade. Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning.</p> <p>Dem der allerede har booket festlokalet, som ikke bor i afdelingen, kan beholde deres booking, men der kan ikke laves nye bookinger af personer udenfor afdelingen.</p>
4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	Der var ingen, der ønskede at stille op, og der blev dermed ikke valgt en bestyrelse.

5. Valg af 5 repræsentantskabsmedlemmer.	Der var ingen, der ønskede at stille op.
6. Eventuelt	Ros til FællesBo og personalet. Der var forespørgsel på, om indkaldelse mm. til afdelingsmødet fremover også kan laves på engelsk for at få flere med til mødet. Man kan evt. afholde afdelingsmødet sammen med en fællesspisning i afdelingen.

Mødet hævet kl. 19.20

Referent: Heidi Mikkelsen

Note: Der var spørgsmål til hvorfor der ikke er budgetteret med en renteindtægt i 2024 når der fremgik en renteindtægt i 2022.

Hermed svar: *Kursreguleringsandelen af værdipapirbeholdningen henføres til henlæggelseskonto 401 Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser jf. bekendtgørelse nr. 1247 af 5. september 2022.*

Det gøres for at holde husleje niveauet stabilt, så man undgår store udsving i regnskabet i de enkelte år.

Dvs. er der et stort tab et år, så neutraliseres det med en renteindtægt på konto 202 og modpost på konto 401.

Dvs. er der en stor gevinst et år, så neutraliseres det med en renteudgift på konto 131 og modpost på konto 401.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter B. Mortensen

Dirigent

Serienummer: CVR:26360501-RID:32515220

IP: 89.249.xxx.xxx

2023-08-22 11:10:44 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>